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Kobiety pokochały ekstremalne bieganie. Cztery razy więcej kobiet na 

Runmageddonie! 

Do startu w zbliżającym się ekstremalnym biegu przez przeszkody, Runmageddon Rekrut, 

zgłosiło się już ponad 400 zawodniczek! Oznacza to, że kobiety będą stanowiły ponad 25% 

wszystkich uczestników imprezy, która odbędzie się w dniach 19-20 lipca na warszawskim 

Torze Służewiec. W porównaniu do pierwszej edycji Runmageddonu, liczba startujących 

kobiet wzrosła czterokrotnie! 

Czołganie się w błocie, skakanie, wspinanie po linie to czynności - wydawać by się mogło - 

przeznaczone  głównie dla mężczyzn. Nic bardziej mylnego! W najbliższej edycji 

Runmageddonu Rekrut odsetek kobiet będzie najwyższy w Polsce i jeden z najwyższych w 

Europie. Nie oznacza bynajmniej, że uczestnicy tej imprezy mogą liczyć na taryfę ulgową. 

Runmageddon, który już przed pierwszą kwietniową imprezą ogłosił koniec świata nudnych 

biegów, w dalszym ciągu będzie oferować zawodnikom ekstremalne wrażenia z 

pokonywania ponad 25 przeszkód takich jak bagna, stawy,  ściany, zasieki czy liny. 

Tradycyjnie zapowiada się piekło! 

„Kobiety coraz częściej łamią stereotypy związane z czynnościami tradycyjnie przypisanymi 

mężczyznom. Startują w maratonach, triathlonach, zawodach crossfitowych i nie tylko 

świetnie sobie w nich radzą, ale i dobrze się przy tym bawią. Ten sam schemat powielają 

zawody typu „obstacle race”, czyli ekstremalne biegi przeszkodowe. Niezmiernie cieszy nas 

perspektywa udziału ponad 400 zawodniczek w warszawskim Runmageddonie Rekrut. To 

pokazuje, że nie straszne są im przeszkody, ekstremalne przeżycia i wizja totalnego ubłocenia 

się. Dziewczyny, obiecujemy, że dobrze zapamiętacie ten dzień!” – powiedział Jaro Bieniecki, 

dyrektor Runmageddonu.  

Uczestniczki kwietniowej edycji Runmageddonu pytane o motywację do startu w biegach 

ekstremalnych najczęściej wskazywują potrzebę zmiany trybu życia, dążenie do 

samorealizacji oraz chęć robienia rzeczy odbiegających od rutyny, przełamujących nudę. 

Wysokie zainteresowanie startem w Runmageddonie Rekrut potwierdza, że  kobiety, 

podobnie jak mężczyźni, chcą spędzać wolny czas w sposób aktywny, który pomoże im się 

rozwijać lub po prostu dobrze bawić. 



Z danych udostępnionych przez Polskie Stowarzyszenie Biegów Ulicznych wynika, że w 

ostatnich latach liczba biegających kobiet w Polsce wzrosła o 40%.  Coraz więcej zawodniczek 

wypełnia listy startowe biegów ulicznych na różnych dystansach. Na przykład w Biegu 

Niepodległości w Warszawie czy w Maratonie Warszawskim, w ciągu ostatnich 3 lat niemal 

trzykrotnie wzrosła liczba startujących kobiet. Runmageddon śrubuje te statystyki 4-krotnym 

wzrostem liczby startujących w nim kobiet w ciągu zaledwie 3 miesięcy od poprzedniej 

edycji!  

 

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)  

Runmageddon kolejny cykl imprez działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z 

organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu 

Bieszczadzkiego.    

Najbliższa impreza odbędzie się w dniach 19-20 lipca 2014 na Torze Służewiec w Warszawie. 

Wydarzenie będzie miało rangę Mistrzostw Polski Służb Mundurowych. Limit czasu na pokonanie 

wszystkich przeszkód wynosi 2 godziny. Start pierwszej serii przewidziany jest na godz. 12:00 dla 

biegów w sobotę 19 lipca i godzinę 10.00 dla biegów w niedzielę 20 lipca. Kolejne serie będą 

startować co pół godziny.  

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom 

ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest 

wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód 

niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z 

wodą oraz ogniem.   
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